
ابلاغ تصویب نامه شماره ۱۶۹۴۶۷۰/ت۴۷۲۶۷هـ مورخ
۱۳۹۰/۸/۲۸ هیئت وزیران در مورد شمول معافیت ماده ۶۹

قانون مالیاتهای مستقیم به قراردادهای منعقده طرح مسن مهر

به پیوست تصویر تصویب نامه شماره 169467 /ت 47267 ه مورخ 28 / 8 / 1390 کمیسیون موضوع اصل 138 قانون
اساس در ارتباط با قراردادهای مسن مهر مبن بر:

1_ قراردادهای منعقده طرح مسن مهر اعم از تفاهم نامه های سه جانبه، چهارجانبه (تعاونیهای مسن)،مسن مهر مل و
بافت فرسوده تا تاریخ 27 / 11 / 1390 (ده سال پس از اصلاحیه قانون مالیاتهای مستقیم) مشمول موضوع ماده 69 قانون

مالیاتهای مستقیم بوده و از پرداخت مالیات موضوع ماده 59 قانون یاد شده معاف م باشند.

2_ قراردادهای مزبور مطابق ماده 77 قانون مالیاتهای مستقیم تنها مشمول مالیات مقطوع به نرخ ده درصد به مأخذ ارزش
معاملات اعیان مورد انتقال بوده و از هر گونه مالیات بر درآمد و مالیات عل الحساب موضوع ماده 104 قانون مالیاتهای

مستقیم معاف م باشند.

3_ قراردادهای فوق از مالیات بر ارزش افزوده به استثنای مالیات بر ارزش افزوده پرداخت بابت نهادهای ساخت (مواد،
مصالح و سایر) معاف م باشند.

جهت اطلاع و بهره برداری لازم ارسال و ابلاغ م گردد.
بدیه است سازندگان که خارج از چهارچوب تفاهم نامه مسن مهر به عنوان پیمانار با وزارت راه و شهرسازی (مسن و
شهرسازی) یا تعاون های مسن یا سایر اشخاص در قبال دریافت حق الزحمه نسبت به احداث ساختمان اقدام م نمایند

مشمول این مصوبه نبوده و حسب مقررات مشمول مالیات عملرد و مالیات تلیف موضوع ماده 104 اصلاح قانون
مالیاتهای مستقیم مصوب 27 / 11 / 1390 و همچنین مالیات بر ارزش افزوده بابت خدمات ارائه شده خواهند بود.

عل عسری
رییس کل سازمان امور مالیات کشور

در ارتباط با نحوه تعلق ماليات به انتقال املاك متعلق به سازمان مل زمين و مسن به بخشنامه 34111 مورخ 1381/6/12
مندرج در بخشنامه های ماده 52 ق.م.م مراجعه شود.

شماره: 169467 /ت 47267 ه
تاریخ: 28 / 8 / 1390

پیوست:

وزارت راه و شهرسازی
وزارت امور اقتصادی و دارای
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وزیران عضو کارگروه مسن به استناد اصل یصد و بیست و هشتم قانون اساس جمهوری اسلام ایران و با رعایت تصویب
نامه شماره 152753 /ت 43505 مورخ 2 / 8 / 1388 تصویب نمودند:

1_ قراردادهای منعقده طرح مسن مهر اعم از تفاهم نامه های سه جانبه،چهارجانبه (تعاونیهای مسن)،مسن مهر مل و بافت
فرسوده تا تاریخ 27 / 11 / 1390 (ده سال پس از اصلاحیه قانون مالیاتهای مستقیم) مشمول موضوع ماده 69 قانون مالیاتهای

مستقیم بوده و از پرداخت مالیات موضوع  ماده 59 قانون یاد شده معاف م باشند.

2_ قراردادهای مزبور مطابق ماده 77 قانون مالیاتهای مستقیم تنها مشمول مالیات مقطوع به نرخ ده درصد به مأخذ ارزش
معاملات اعیان مورد انتقال بوده و از هر گونه مالیات بر درآمد و مالیات عل الحساب موضوع ماده 104 قانون مالیاتهای

مستقیم معاف م باشند.

3_ قراردادهای فوق از مالیات بر ارزش افزوده به استثنای مالیات بر ارزش افزوده پرداخت بابت نهادهای ساخت (مواد،
مصالح و سایر) معاف م باشند.

این تصویب نامه در تاریخ 21 / 8 / 1390 به تایید مقام محترم ریاست جمهوری رسیده است.

محمدرضا رحیم
معان اول رئیس جمهور
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